

PROPOSTA COMERCIAL**CONCORRÊNCIA Nº 001/2021****TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM**

Dados a constar na proposta	Preenchimento pelo Proponente	
Razão Social	FLAVIANE SILVEIRA RAHTS	
CNPJ	13.150.127/0001-39	
Endereço	Sete Setembro 310	
Responsável da Empresa	FLAVIANE SILVEIRA RAHTS	
Fone do responsável	55. 999110090	
Dados Bancários	Banco	Sicred
	Agência	434
	Número da Conta:	120308
	Favorecido	Flaviane S. Rahts
	CPF	828.930.800-06

Item	Descrição	Unid	Marca	Qtd	Preço Unit	Preço Total
2	ABACAXI PEROLA DE 1ª QUALIDADE, IN NATURA, GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO	Un	COLONIAL	4.000,00	4,17	16.680,00
3	ABOBRINHA ITALIANA. GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO.	KG	COLONIAL	150,00	6,12	918,00
4	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, PCT 400G	Un	CHOCO TEEN	500,00	2,93	1.465,00
8	ALHO BULBO GRAÚDO, COM DENTES FIRMES E ÍNTEGROS, NOVOS DE 1ª QUALIDADE. KG	KG	COLONIAL	50	26,89	1.344,50
11	ARROZ BRANCO TIPO 1, PCT 1 KG	PCT	TOROPI	4.000,00	4,77	19.080,00
12	ARROZ BRANCO TIPO 1, PCT 5 KG	PCT	TOROPI	500,00	23,61	11.805,00
13	AVEIA EM FLOCOS FINOS 200G	CX	NATURALLE	300	3,14	942,00
14	BANANA PRATA - KG	KG	COLONIAL	12.000,00	4,83	57.960,00
15	BATATA DOCE, KG	KG	COLONIAL	500,00	3,22	1.610,00
16	BATATA INGLESA, KG	KG	COLONIAL	1.500,00	4,43	6.645,00
17	BEBIDA LÁCTEA, COM POLPA DE FRUTAS, SABORES SORTIDOS, 1 LITRO	EMB	LANGUIRU	1.500,00	3,27	4.905,00
19	BETERRABA ROXA, KG	KG	COLONIAL	1.000,00	3,47	3.470,00
35	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, PCT 400G	PCT	DIANA	1.000,00	4,89	4.890,00
36	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, PCT 400G	PCT	GERMANIA	1.000,00	4,87	4.870,00
37	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE MILHO, PCT 335 A 350G	PCT	DOMELLY	2.000,00	4,96	9.920,00
38	BISCOITO DOCE TIPO SORTIDO, PCT 350 A 400G	PCT	DOMELLY	2.000,00	4,53	9.060,00

41	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL, PCT 400G	PCT	DIANA	6.000,00	4,68	28.080,00
46	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO TRADICIONAL 50G	Un	PELÉ	400	3,1	1.240,00
31	CEBOLA BRANCA, KG	KG	COLONIAL	500,00	3,87	1.935,00
57	CENOURA, KG	KG	COLONIAL	2.000,00	3,22	6.440,00
38	CHUCHU, KG	KG	COLONIAL	500,00	4,4	2.200,00
75	COUVE MANTEIGA, MAÇO	MÇ	COLONIAL	1.500,00	3,83	5.745,00
44	COXA SOBRECOXA DE FRANGO SEM DORSO, CONGELADA. KG	KG	DANIELE	6.000,00	7,76	46.560,00
98	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1KG	PCT	PORTENHA	4000	3,99	15.960,00
99	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1 5KG	PCT	PORTENHA	150,00	14,83	2.224,50
55	FEIJÃO PRETO TIPO 1 PCT 1 KG	PCT	GOSTOZZO	2.000,00	8,93	17.860,00
60	IOGURTE CREMOSO COM POLPA DE FRUTAS, UNIDADE (BANDEJA) COM 6 POTINHOS	Un	FRIMESA	3.500,00	4,47	15.645,00
123	LEITE EM PÓ, 1º SEMESTRE, RECÉM NASCIDO, MODIFICADO COM FERRO, LATA 400G	LT	NESTOGENO	100	38,63	3.863,00
124	LEITE EM PÓ, 2ª SEMESTRE, A PARTIR DE 6 MESES, LATA 400G	LT	NESTOGENO	200	36,96	7.392,00
126	LEITE UHT INTEGRAL, LONGA VIDA, LITRO	LTS	TERRA VIVA	20.000,00	3,47	69.400,00
128	LENTILHA, TIPO 1, PCT 500G	PCT	TORDILHO	5.200,00	4,87	25.324,00
133	MAÇÃ FUGI, KG	KG	COLONIAL	13.000,00	5,98	77.740,00
141	MAMÃO FORMOSA, KG	KG	COLONIAL	6.000,00	4,89	29.340,00
155	MORANGA CABORIA, KG	KG	COLONIAL	800,00	3,82	3.056,00
84	ÓLEO DE GIRASSOL, GARRAFA DE 900ML.	GR	LIZA	200,00	11,3	2.260,00
157	ÓLEO DE SOJA, GARRAFA DE 900ML.	GR	COCOMAR	2.000,00	8,57	17.140,00
160	OVOS VERMELHOS, DÚZIA.	DZ	COLONIAL	2.000,00	5,73	11.460,00
161	PÃO DE SANDUÍCHE/FORMA, FATIADO, PCT DE 500G	PCT	FARIAS	5.000,00	5,38	26.900,00
90	PEITO DE FRANGO - KG. CORTE CONGELADO, COM OSSO	KG	SUBLIME	10.000,00	8,68	86.800,00
167	PÊRA NACIONAL, DE 1ª QUALIDADE,KG	KG	COLONIAL	2.000,00	10,89	21.780,00
169	PIMENTÃO AMARELO, KG- DE 1ª QUALIDADE	KG	COLONIAL	20	18,9	378,00
170	PIMENTÃO VERDE, KG- DE 1ª QUALIDADE	KG	COLONIAL	50,00	7,13	356,50
171	PIMENTÃO VERMELHO, KG- DE 1ª QUALIDADE			20,00	18,9	378,00
179	QUEIJO MUSSARELA FATIADO, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 1 KG	KG	DOM MIRO	2.000,00	35,96	71.920,00
181	REPOLHO VERDE, KG	KG	COLONIAL	2.000,00	3,25	6.500,00
182	REQUEIJÃO TRADICIONAL CREMOSO POTE DE 200G	PT	CLARA MILK	1.000,00	4,67	4.670,00
187	SAL REFINADO IODADO, PCT 1KG	PCT	SALAZIR	500,00	2,23	1.115,00
190	SUCO INTEGRAL DE UVA OU LARANJA - CONCENTRADO, 1,5 LITROS	GR	DELGRANO	3.000,00	15,98	47.940,00
191	SUCO SABORES DIVERSOS	Un	GOSTOZZO	100	1,25	125,00

193	TOMATE LONGA VIDA, KG	KG	COLONIAL	5.000,00	4,93	24.650,00
197	UVA TIPO RUBI, KG	KG	COLONIAL	710,00	12,55	8.910,50
199	VINAGRE DE MAÇA, GARRAFA DE 750ML	GR	DIVINA MESA	250,00	3,93	982,50
						166.813,00

408

Validade da proposta - 60 dias

Declaro que nos preços propostos encontra-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer ônus que por ventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e proponho-me a prestar os serviços, obedecendo ao edital de licitação.

São Pedro do Sul, 03 de março de 2021.

Assinatura / Carimbo


 13.150.127/0001-39
 RAHTS ARMAZÉM
 FLAVIANE SILVEIRA RAHTS - ME
 Rua Sete de Setembro, 310
 Centro - CEP: 97.400-000
 São Pedro do Sul - RS

